
 

 

UCHWAŁA NR XLV/492/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych  

na inwestycje związane z ochroną środowiska ze środków pochodzących z wpływów  

z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych  

za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 poz. 799 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady, tryb przyznawania i rozliczania dotacji celowej udzielanej na inwestycje z zakresu 

ochrony środowiska - usuwanie wyrobów zawierających azbest, znajdujących się na nieruchomościach 

niezajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Dotacje przyznawane będą zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na udzielanie dotacji celowej na dany rok będzie 

określała uchwała budżetowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/69/2007 Rady Miejskiej w Sokołowie Młp. z dnia 25 czerwca 2007 r. 

w sprawie zasad dofinansowania utylizacji azbestu na terenie Gminy i Miasta Sokołów Młp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Andrzej Pasierb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4138



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4138



 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4138


		2018-10-04T12:02:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




